

## 財務摘要

	截至年度止		增加／ (減少)
	二零零七年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	
營業額	5,897,806	3,826,221	54%
毛利	3,619,886	2,607,432	39%
除稅前溢利	3,560,255	2,454,286	45%
本年度溢利	2,506,922	1,714,465	46%
下列人士應佔：			
本公司股東	2,240,834	1,515,263	48%
少數股東權益	266,088	199,202	34%
每股盈利－基本	0.50	不適用	
股息			
期末股息	0.128	不適用	
特別股息	0.03	不適用	

	截至十二月三十一日止		增加／ (減少)
	二零零七年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	
歸屬於母公司所有者權益	10,369,267	1,859,488	458%
少數股東權益	337,602	279,368	21%
權益總計	10,706,869	2,138,856	401%
銀行借貸	150,000	1,045,250	(86%)
資產總計	11,867,327	4,525,579	162%
負債比率			
資本負債比率(附註1)	1.40%	48.87%	(47%)
資產負債比率(附註2)	1.26%	23.10%	(22%)

附註：

1. 資本負債比率為總資本與借貸淨額的比率。
2. 資產負債比率為總資產與借貸淨額的比率。